



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14**

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:  
Spisová značka: InfZ 1/2019  
Číslo jednací: UMCP14/19/01341/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 10. ledna 19

### **Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 3. 1. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací:

1. Informaci, zda povinný subjekt v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
2. Informaci, zda povinný subjekt v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
3. Informaci, zda povinný subjekt disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel m. č. Praha 14 k 31. 12. 2018.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

K bodu 1.

Povinný subjekt nevyužil v minulosti žádných služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěváka, vystupování jako klauna či další role (moderátora) pana Petra Vojnara.

K bodu 2.

Povinný subjekt v minulosti neplánoval ani neuvažoval o využití jakýchkoliv služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěváka, vystupování jako klauna či další role (moderátora) pana Petra Vojnara.

K bodu 3.

Povinný subjekt neeviduje žádnou smlouvu o dílo ani jinou písemnost týkající se pana Petra Vojnara ve výše uvedené věci.

K bodu 4.

Městská část Praha 14 k 31. 12. 2018 měla 40 043 obyvatel. Jedná se pouze o občany ČR.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová  
Digitálně podepsal Soňa Mrvová  
Datum: 2019.01.10 14:39:57  
+01'00'

